

Szadek, 07.02.2019 r.

Nr sprawy 3/19

Gmina i Miasto Szadek
ul. Warszawska 3
98- 240 Szadek

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 119103E w miejscowościach Góry Prusinowskie i Prusinowice na terenie Gminy i Miasta Szadek ETAP III na długości 1,1 km.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w następującym zakresie:

1. Pytanie. Czy Zamawiający nie przewiduje wykonania żadnych rozbiórek?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje rozbiórek obiektów.

2. Pytanie. Czy Zamawiający posiada wszystkie stosowne pozwolenia i decyzje?

Odpowiedź: Zamawiający posiada zgłoszenie wykonania robót budowlanych na przedmiotowy odcinek drogi.

3. Pytanie. Czy możliwe jest całkowite zamknięcie przedmiotowego odcinka drogi na czas prowadzenia robót bitumicznych?

Odpowiedź: Całkowite zamknięcie drogi nie jest możliwe. Należy utrzymać przejezdność drogi w trakcie trwania robót.

4. Pytanie. Prosimy o określenie grubości podbudowy z kruszywa na jezdni. Wg przedmiaru ma to być 15 cm, natomiast wg opisu technicznego i przekroju konstrukcyjnego 20 cm.

Odpowiedź: Podbudowę należy wykonać o grubości 15cm.

5. Pytanie. Wg przedmiaru robót pobocze należy wykonać z mieszanki niezwiązanej z kruszywa C90/3 0/31,5 mm gr. 10 cm, natomiast wg opisu technicznego i przekroju normalnego z gruntu dowiezionego G1 gr. 10 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Pobocze należy wykonać z mieszanki niezwiązanej z kruszywa C90/3 0/31,5 mm gr. 10 cm.

6. Pytanie. Wg opisu technicznego długość przebudowywanego odcinka drogi ma wynosić 3300 m, zaś wg przedmiaru i SIWZ 1100 m. Ze względu na formę wynagrodzenia (ryczałt) prosimy o podanie długości przebudowywanego odcinka drogi oraz wyraźne wskazanie początku i końca opracowania na mapie PZT poprzez naniesienie wyraźnych linii.

Odpowiedź: Długość przebudowywanego odcinka drogi wynosi 1,1km., jest to ETAP III z całego odcinka liczącego 3,3km.

7. Pytanie. Czy Zamawiający nie przewiduje obsiania poboczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje obsiania poboczy.

8. Pytanie. Czy Zamawiający nie przewiduje wykonania korytowania?

Odpowiedź: Dokumentacja jak i przedmiar zakładają profilowanie istniejącego podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni.

9. Pytanie. Czy Zamawiający nie przewiduje wykonania oznakowania poziomego?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania oznakowania poziomego.
10. Pytanie. Czy Zamawiający nie przewiduje żadnych znaków do rozbiórki? Przedmiar robót nie zawiera takiej pozycji.
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem.
11. Pytanie. Czy ustawiane znaki mają być nowe, czy może należy przestawić istniejące znaki?
Odpowiedź: Ustawiane znaki mają być nowe.
12. Pytanie. Prosimy o potwierdzenie, że na przedmiotowej inwestycji nie ma żadnych studzienek do regulacji.
Odpowiedź: Dokumentacja projektowa jak i przedmiar nie przewidują regulacji studzienek.
13. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną niezbędną i potrzebną do oszacowania, a następnie wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą posiadaną dokumentację projektową i techniczną.
14. Pytanie. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty oraz w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności, wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku wystąpienia wyżej wskazanych okoliczności wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie oraz termin wykonania zamówienia ulegnie wydłużeniu, z zastrzeżeniem, iż niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania przedmiotu umowy nie może stanowić podstawy do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.
Ponadto nie mogą stanowić podstawy do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego koszty robót i usług nieujętych w dokumentacji projektowej- a których wykonanie jest niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu umowy i które można zidentyfikować uwzględniając profesjonalną wiedzę Wykonawcy.

BURMISTRZ
GMINY I MIASTA SZADEK

Artur Ławniczak